
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani” 
Via 4 Novembre, 82/84  -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) Tel. 0444/886073 

Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R -  http://www.icsbarbarano.edu.it 
e-mail: segreteria@icsbarbarano.it – viic87300r@istruzione.it - P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it 

 

  Barbarano Mossano, 19 febbraio 2024 

  All’albo on line 
  All’interessato 

 

Oggetto: NOMINA TUTOR INTERNO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SCACCHI “A SCUOLA DI 
RE” SCUOLA SECONDARIA “R. FABIANI” BARBARANO MOSSANO - A.S. 2023/2024 

 
LA DIRIGENTE 

 
- CONSIDERATO il fine pubblico di assicurare la regolare attuazione delle attività volte ad ampliare 

ed arricchire l’offerta formativa, così come previsto dal PTOF 2022/25; 
- VISTO il Piano Triennale dell’offerta formativa 2022/25 approvato dal Collegio docenti del 

19/12/2022 con delibera. n. 40/4 e del Consiglio di istituto con delibera n. 11/2 del 29/12/2022; 
- VISTO l’aggiornamento annuale per il 23/24 del Piano Triennale dell’offerta formativa 2022/25 

approvato dal Collegio docenti del 18/12/2023 e dal Consiglio di istituto del 18/12/2023; 
- CONSTATATA l’esigenza di indire specifica procedura per individuare un esperto per il progetto in 

oggetto, rivolto a n. due alunni con disabilità ai sensi della L.104/1992; 
- VISTA la determina per avvio di selezione di 1 TUTOR interno all’Istituto per la realizzazione del 

progetto corso scacchi “A scuola di Re” prot. n. 835 del 12/02/2024; 
- VISTO l’avviso pubblico di selezione per l’individuazione, mediante procedura comparativa, di 1 

tutor interno all’Istituto per la realizzazione del progetto in oggetto prot. n. 836 del 12/02/2024; 
- VISTA l’unica candidatura ricevuta alla scadenza del bando, conservata agli atti con prot. n. 887 del 

12/02/2024, da parte del docente Michele Dovigo e ritenuta idonea ai requisiti previsti dal bando 
di cui all’avviso sopra menzionato; 

 
tutto ciò premesso e considerato 

DECRETA 
 

- Di nominare quale esperto interno alla Pubblica Amministrazione il docente Michele Dovigo per la 
realizzazione del progetto corso scacchi “A scuola di Re” - a.s. 2023/2024. 

- Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Istituto Comprensivo “R. Fabiani” 
nella sezione amministrazione trasparente e albo on line. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Annunziata Cimei 

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI 

VIIC87300R - ADB6969 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000936 - 19/02/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI

mailto:segreteria@icsbarbarano.it
mailto:viic87300r@istruzione.it
mailto:viic87300r@pec.istruzione.it

		2024-02-22T17:34:28+0100
	ANNUNZIATA CIMEI




